Hitula elegans atq; formosa egyp̄tus' s̄t
 mulator ab aquilone ueniet ei. **N**erven
 narū qq; eius qui uersabuntur in medioēs
 quasi uitula saginata. uersi sunt & fugerē
 simul. nec stare potuerunt. quia dies inter
 sectionis eorū uenit sup eos. tēs uisitationis
 eorū. **V**ox eius quasi eris sonabit. qm̄ cū exer
 citū pp̄abunt. & cū securib; uenient ej. qua
 si ligna cedentes succiderunt saltū q̄ art do
 minus qui supp̄itari n̄ potest. **M**ultiplica
 ti sunt sup locustas' & n̄ ē cīs numerus. Con
 fusa est filia egypti. & tradita in manu popl̄i
 aquilonis. dicit dñs exereditū dñs iste. Ecce
 ego uisitabo sup tumultū alexandrię & sup
 pharaō. & sup egyptū. et sup deosebus. & super
 reges eis. et sup pharaō. & sup eos q̄ confidunt
 in eo. et dabo ego eos in manu querentium
 animā eorū. & in manu nabuchodonosor
 regis babylonis. & in manu seruor̄ eis.
 & post hec habitabit' confidenter. sicut dieb;
 pristinis ait dñs. Et tu ne timeas serue meus
 iacob. & ne paueas isrl̄' quia ecce ego saluum
 faciam te de longinquio. & semen tuum deter
 ra captiuitatis sue. **E**t reuertet' iacob. & q̄ eset
 & pp̄abit'. & n̄ erit quereret eū. **E**t tu no
 li timere serue meus iacob. ait dñs. qā ego
 tecū si. qā consumā ego cunctas gentes ad
 quas eicei te. te ū n̄ consumā sed castigabo
 te in iudicio' nec quasi innocentē pareā tibi.
La factā ē uerbū dñs ad iheremiam pp̄ham
 contra palestinos ante quā peccaret pharaō
 garā. **H**ec dicit dñs. Ecce aque ascendunt
 ab aquilone. & erunt quasi torrens mundanū
 & opient terrā & plenitudinem eis. urbem
 & habitatores eis. **C**lamabunt homines et
 ululabunt om̄s habitatores terrę. ad strep̄
 tu pompe armor̄ & bellator̄ eius. a cōmoti
 one quadrigarū eius et multitidine rotarē
 illius. **H** respererunt patres filios manib;
 dissoluti. p̄aduenti diej in q̄ uastabuntur

omnis philistium' & dissipabitur tyrus & sydon
cū omnib; reliquis auxiliis suis. Depopulat ē
enim palestinos' reliquias insulę capadotie ve
nit calvum sup̄ garam' concutit ascalon.
& relique uallis carū. Iusq; q̄ concides o mu
chro dñi' usq; q̄ n̄ quiesces. Ingradere in ua
gnā tuā' refrigerare & sile. Qmodo quiesceret
cū dñs p̄cepit ei aduersus ascalonem. & adū
sus maritimae eius regiones. ibi q; condiret
illī. Hec dicit dñs exercituum dñs isrl. Ve
sup̄ nabo. qm̄ uastata ē & confusa. capta est
cariathiarī. confusa ē fortis & tremuit. N̄ ē
ultra exultatio in moab' contra esebon cogi
tauerunt malū. Venite. & dispodam uicē
de gente. Irigo silens conticesces' sequet̄ q;
te gladius. Vor clamoris de oronaū. ua
stata & contrito magna. Contrita ē moab'
annuntiate clamorem parvulus eius. Per
ascensū enī luctū plorans ascendet in fle
tū. qm̄ in descensu oronaū hostes ululatū
contritionis audierunt. fugite. saluare
animas uras'. & eritis quasi murice inde
serto. Pro eo enī qd̄ habuisti fiduciā in
munitionib; tuis. & in thesauris tuis. tu
qg; capieris. & ibit chamos intransmigrationē.
sacerdotes eius. & principes es simul.
& ueniet p̄do ad omnem urbem. & urbs
nulla saluabit. Et p̄ibunt ualles. & dissi
pabuntur cāpestria. qm̄ dixit domin⁹.
late florem moab' quia florens egredit̄
& ciuitates ejus deserte erunt. & inhabi
tabiles. Maledictus hō q̄ facit op̄ dñi
fraudulenter. & maledict⁹ q̄ phibet gla
diū suum a sanguine. Fertilis fuit mo
ab ab adolescentia sua. & requieuit in se
cib; suis. nec transfusus ē de uale in uas
& intransmigrationē n̄ abiit. Idcirco
p̄mansit gustus eius in eo. & odor ejus
n̄ ē imutat̄. Pterea ecce dies uenient
dicit dñs. & mittā ei ordinatores. et

stratores laguncularū. & sternent eum.
& uasa ejus exbaurient. & lagenas eorum
collident. Et confundet̄ moab a chamos. si
cut confusa ē dom⁹ isrl a betbel' in qua
havebat fiduciā. Qm̄ dicitis fortes sumus.
& uiri robusti ad p̄hantū. Uastata ē moab
& ciuitates illius ascenderunt. & electi milie
nes ejus descenderunt in occisionem. Aut
rex dñs exercituum nomine jesus. Ppe ē
interitus moab ut ueniat. & malū eius
uelociter accurret nimis. Consolamini
cū omnis qui estis in circuitu ejus. & unū
si qui scitis nomen eius dicite. Qm̄ con
fracta ē uirga fortis. baculus gliosus.
Uescende de glā & sede insita. habitatio
filie dibon. qm̄ uastator moab ascendet
ad te. & dissipabit munitiones tuas. In
uista. & p̄spice habitatio arver. interrogā
fugientem & eū qui euasit. dic qd̄ accidit.
Confusus ē moab. qm̄ uictus ē. Vlulate
& clamate. annuntiate in arnon. qm̄
uastata ē moab. & iudicium uenit ad trā
campistem sup̄ helon. et sup̄ jesa. et sup̄
mempha. & sup̄ dibō. & sup̄ nabo. & sup̄
domū deblathaim. & sup̄ cariathiarum
et sup̄ betgamil. & sup̄ bethaon. & fr̄
charioth. & sup̄ bosra. et sup̄ om̄sciuia
tes terre moab. que longe. & que p̄p̄seū
Abseisum ē cornu moab. & brachium ejus
contū ē ait dñs. In ebriate eū quoniam
contra dñm eret̄ ē. & allidet manum
moab in uomitu suo. et erit inderisum
etia ipse. fuit enī in derisu tibi isrl.
quasi inter fures reperisses eū. p̄pt̄ uer
ba & tua que aduersus illū locutus es.
captiui duceris. Relinquitci ciuitates.
& habitate in petra habitatores moab.
estote quasi colubia nidificans in suino
ore foraminis. Audiuim̄ sup̄bia moab.
sup̄b; ē ualde. Sublimitate ejus. et

Arrogantia et superbia. et altitudo in cordis
 illius ego scio ait dominus. et jactantia eius. eo
 quod non sit iuxta eam virtus eius. nec iuxta quod
 poterat conata sit facere. Ideo super moab egredi
 labo. et ad moab universum clamabo. et ad iu-
 ros muri fictilis lamentantes. Ne planctu-
 jaser plorabo tibi uinea sabama. pagines
 tuas transierunt mare usque ad mare jaser
 puerunt. super messem tuam et uindemiam
 tuam periret. Ablata est letitia et exulta-
 tio de carmelo. et de terra moab. et uim
 de torcularibus sustulit. nequaquam cantator
 uiae solitae celeuma cantabit. Ne clamore
 esebon usque eleale. et iesa dederunt vocem
 suam. a segor usque ad oroniam iustulam con-
 sternantem. Aque quoque nemiri pessimum erit
 ut auferat de moab ait dominus offerentem in
 exercitu. et sacrificantem dominus equus. Proce-
 re cor meum ad moab quasi tibia eris sona-
 bit. et cor meum ad iuros muri fictilis dabit
 sonitum tibiarum. Quia plus fecit quam potuit.
 idcirco pierunt. Omne enim caput caluitum
 et omnis barba rasa erit. incunctis manus
 colligatio. et super omne dorsum ciliatum. et
 super omnia tecta moab. et in plateis eius
 omnis planctus. quia contritus moab sicut
 uas inutile ait dominus. Quoniam uicta est. et uulna
 uerunt. Quoniam dejecta ceruicem moab. et con-
 fusus est. Erit quoque moab in derisu. et in mem-
 plu omnibus in circuitu suo. Hec dicit dominus
 Ecce quasi aquila euolabit. et extendet alas
 suas ad moab. Capti est carioth et munitiones
 comprehensae sunt. et erit cor fortium moab
 in die illa. sicut cor mulieris parturientis.
 Et cessabit moab esse populus. quoniam contra
 dominum gloriat est. Pauor et fouea. et laqueus
 super te o habitator moab. ait dominus. Et fugient
 a facie paucorum. cadet in foueam. et quod conser-
 derit de foue. capiet laqueo. Adducatur
 enim super moab annum uisitationis eorum.

dicit dominus. In umbra esebon steterunt
 de laqueo fugientes. quia ignis egressus est de
 esebon. et flama de medio seorsum. et devorabit
 partem moab. et uerticem filiorum tumultus.
 Ue tibi moab. pisti popule chamos. quia compre-
 hensi sunt filii tui. et filii tuos in captivitate
 et conuicta captiuitatem moab in nouissimi
 diebus ait dominus. timebit, indeat moab. Nunc aduersum.

Hec dicit dominus. Numquid filii non sunt israhel?
 aut heres non est? Cur igitur hereditatem
 possidebit melchon? Gad et populus eius
 in urbibus eius habitabit. Ideo ecce dies uenit
 ait dicit dominus. et audiatur faciem super rabath
 filiorum amon tremunt plures. et erit tumultus
 cum dissipata filiis quodque igni succendentur
 et possidebit israhel possessores suos dicit dominus
 Uulna esebon. quoniam uastata est ahi. Clamate
 filios rabath. accingite uos cilitis. plan-
 gite et circuite per sepes. quia melchon in terris
 migrationem ducetur. sacerdotes eius et
 principes eius simul. Quod gloriari in ualibus
 Defluxit uallis tua filia delicata. que
 confidebas in thesanis tuis et dicebas. Quid
 ueniet ad me. Ecce ego inducam super te ter-
 rorem ait dominus de exercitu ab omnibus
 quod sunt in circuitu tuo. et dissipemini sin-
 guli. a conspectu uiro. nec erit quod congreget
 fugientes. et post hec reuertit faciem capti-
 uos filiorum amon ait dominus

Hec dicit dominus exercituum. Numquid non est ultima
 sapientia in theman? Perit consilium
 a filiis. in utili facta est sapientia eorum.
 fugite. terga uertite. descendite in uora
 ginem habitatores dedan. quoniam predicationem
 esau adduxi super eum tempus uisitationis est.
 Si uindematores uenissent super te. non reli-
 quisserent racemum. si fures in nocte rapuer-
 sent quod sufficeret sibi. Ego uero disceperui
 esau. reuelauis abscondita est. et celari non po-
 terit. Vastatus est semen eius. et frater eius. et uice

ni ejus. & n̄ erit. **L**elinque pupilos tuos
& ego eos faciam iuuenire. & induē tūq̄ m̄
me sp̄abunt. quia h̄ec dicit dñs. Ecce quib̄
n̄ erat iudicium ut biverent calicem. biven-
tes bibent. & tu quasi innocens relinqueris.
Seris innocens sed bivens bibes. quia p̄ me
met ipsiū iuram dicit dñs. qđ in solitudinem
& in obprobriū et in desertū. & in maledictionē
erit bosra. & omnes ciuitates eis erunt in
solitudines sempiternas. **A**uditū audij, a
dño. & legatus ad gentes missus sum. Congre-
garni & uenire contra eā. et consurgamus
in preliū. Ecce enī parvulū dedi te ingentilē.
contemptibilem inter homines. Arrogan-
tia decepit te. & superbia cordis tui. qui
habitatis in cauernis petry. & apprehende-
re niteris altitudinem collis. Cū exalta
ueris quasi aquila nidiū tuū. inde detra-
ham te dicit dñs. Et erit ydumea deserta.
omnis qui transibit p̄ ea stupebit. & sibila-
bit sup̄ om̄is plagas ej. sicut subuersa est
sodoma & gomorra. et uicimē ej' ait dñs.
Non habitabit ibi uir. & n̄ incoleteam
filius hominis. Ecce quasi leo ascendet de
superbia iordanis. ad pulchritudinem robustā.
qđ subito cū currere faciā ad illā. & qđ serit
electus. quem pponā ej. Uſenī similis mej.
& qđ sustinebit me. Et qđ ē iste pastor. qđ
resistat uultu meo. Ppterā audite
consiliū dñi. qđ iuit de edom. & cogita-
ones eis quas cogitauit de habitatoribus
thebanis. Si n̄ deierint eos parvuli gregis.
n̄ dissipauerint cū eis habitaculū eorum.
A uoce ruine eorū cōmota est terra. clamor
in mari rubro audit' ē uocis ej. Ecce quasi
aqla ascendet & uolabit. & expandet alas
suas sup̄ bosram. & erit cor fortū ydumē
in die illa quasi cor mulieris parturientis.